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Arial Krem ochronny do twarzy i ciała
z propolisem 50 ml
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Krem ochronny do pielęgnacji skóry zanieczyszczonej, problematycznej, trądzikowej, z tendencją do łojotoku.

Słowo propolis pochodzi z języka greckiego i znaczy "w obronie miasta". Bo dla pszczół propolis stanowi prawdziwą barierę
ochronną. Propolis zawiera naturalne składniki żywiczne, woski, olejki eteryczne, pyłki, witaminy, aminokwasy, cukry i
pierwiastki, które sa zbierane przez pszczoły z określonych drzew, takich jak sosna, topola, wierzba, kasztanowiec czy brzoza. 

Propolis w połączeniu z olejem z dziurawca, żelem z zielonej glinki i naturalnymi olejkami eterycznymi (geraniowym,
lawendowym, sosnowym i cytrynowym) wzmacniają ochronne działanie kremu. Czysty olej migdałowy odżywia skórę,
działając zmiękczająco i zwiększając jej elastyczność. Wosk pszczeli delikatnie natłuszcza i łagodzi podrażnienia. 

 

Sposób użycia: Krem można stosować - według potrzeby - kilka razy dziennie, na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy.
Odczekać kilka minut do całkowitego wchłonięcia.

Pojemność: 50 ml

 

Skład: woda, olej migdałowy, gliceryna, alkohol cetylowy, distearynian 6-poliglicerolu, alkohol*, hydrolizowane proteiny
pszeniczne, stearynian glicerolu, alkohol cetearylowy, olej z dziurawca*, wosk pszczeli, glinka, olejek geraniowy**, olejek
lawendynowy*/**, olejek z kosodrzewiny**, olejek cytrynowy**, tokoferol, żywica benzoesowa, wyciąg z berberysu
zwyczajnego, guma ksantanowa, kwas mlekowy.

INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Cetyl Alcohol, Polyglyceryl-6-Distearate, Alcohol*, Potassium Palmitoyl
Hydrolized Wheat Protein, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Hypericum Perforatum Oil*, Propolis Cera, Solum Fullonium,
Pelargonium Graveolens Oil**, Lavandula Hybrida Oil*/**, Pinus Pumilio Oil**, Citrus Limonum Oil*, Tocopherol, Styrax
Benzoin, Berberis Vulgaris Extract, Xanthan Gum, Lactic Acid.

* składniki pochodzące z certyfikowanych upraw ekologicznych
** zawiera naturalne olejki eteryczne: cytronelol, geraniol, linalol, limonen, cynamonian benzylu, cytral.

Certyfikowany kosmetyk ekologiczny BDIH. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, olejów mineralnych,
syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na zwierzętach.

ARGITAL
Argital to włoskie kosmetyki na bazie glinki zielonej (pochodzącej z Morza Śródziemnego) oraz ziół, certyfikowane przez: BDIH,
DEMETER, ICEA, LAV, Vegan OK, ECOCONTROL.
Zapachy pochodzą z olejków eterycznych. Firma Argital istnieje od 1976 roku, rozwijając od tego czasu wiedzę na temat
zastosowania glinki zielonej w kosmetyce. Obecnie należy do czołowych firm na świecie produkujących kosmetyki na bazie
glinki. Poza glinką Argital stosuje w produktach tylko starannie wyselekcjonowane naturalne składniki i zioła. Wyznając
zasadę, że lokalizacja ma znaczenie dla jakości produkcji, w 2005 r. firma przeniosła produkcję na teren Sycylii – słonecznego,
wietrznego i czystego miejsca w pobliżu Morza Śródziemnego, gdzie glinka jest wydobywana. Produkty Argital dostępne są
obecnie w 25 krajach na całym świecie.

GLINKA ZIELONA ARGITAL
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Glinka wykorzystywana w  produkcji kosmetyków Argital pochodzi z kopalni na dalekim południu Sycylii. Z obszaru czystego,
nieskażonego, słonecznego i wietrznego przez większość roku. Zielona glinka Argital jest wydobywana w miesiącach letnich,
kiedy działanie słońca jest silniejsze i intensywniejsze. Unikalne właściwości czynią glinkę czynnikiem modelującym ciało i
sprawiają, że jest naturalnym produktem zapobiegającym starzeniu. Glinka zielona ma wspaniałe właściwości dezynfekujące,
absorpcyjne i gojące. Doskonale leczy trądzik, wypryski, wrzody, pielęgnuje i regeneruje poszarzałą cerę. Odżywia zmęczoną
cerę, zmniejsza i zapobiega powstawaniu zmarszczek. Glinka, pochodzenia morskiego, jest bogata w sole mineralne i
naturalne oligoelementy, które pomagają uczynić ją szczególnie aktywną. Jej wiek datuje się pomiędzy 6 a 16 milionów lat, co
sytuuje ją w geologicznym czasie kiedy Ziemia była szczególnie pełna sił witalnych.  Korzystne właściwości glinki pozostały
nienaruszone przez czas i powracają do naszego organizmu za każdym razem gdy używamy jej w paście do zębów,
szamponie, maseczce upiększającej lub po prostu w postaci proszku rozpuszczonego w wodzie do relaksującej i regenerującej
kąpieli.
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